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SÜREÇ SAHİBİ/SORUMLUSU:  DEKAN    AÇIKLAMA 

SORUMLU (Pozisyon)           (Süreç Faaliyet Akışı tanımlaması sırasında     İLGİLİ DOKÜMAN/KAYITLAR 
   kullanılabilecek simgeler ve açıklamaları) 

Bölüm Başkanlığı Yazı 

Personel İşleri Birimi Yazı 

Rektörlük Atama Yazısı 

Personel İşleri Birimi Yazı 

BAŞLA

 Bölüme  bağlı Anabilim Dalı  
başkanlarının yazılı görüşleri 
dikkate alınarak bir öğretim 
üyesinin/öğretim elemanının 

Bölüm Başkanı olarak belirlenmesi

Yazıl ı görüşle re dayanıl arak Böl üm Başkanı atamasının Dekanlık 
Makamı tarafından yapılması

Rektörlük Makamına atama 
yazısının yazılması

A tama sonucunun il giliye, akademik ve idari birimlere
yazılması 

BİTİŞ
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 

SÜREÇ KODU: HF.006 

SÜREÇ ADI: Bölüm Başkanı Atama Süreci 

SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi): Dekan 

SÜRECİN AMACI: Bölüm Başkanı Atamasının Yapılması 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 
MEVZUAT/STANDART 
ADI/MADDESİ: 

- 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
PAÜ Önlisans, Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 
PAÜ Hukuk Fakültesi Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
PAÜ Hukuk Fakültesi Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği Uygulama Esasları Yönergesi  

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 
HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 

1. 
2. 
3. 
SÜRECİN PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ: 

İlgili 
Hedef 
No.su 

Başlangıç 
Değeri 

2019 
– 1

2019 
– 2

2020 
– 1

2020 
– 2

2021 
– 1

2021 
– 2

İzleme 
Sıklığı 

1. 
2. 
3. 
SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Bölüm Başkanlığı, Personel İşleri Birimi 

SÜRECİN 
MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

Akademik Personel 

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI: Rektörlük Makamı (Personel Daire Başkanlığı) 

SÜRECİN temel GİRDİLERİ: Bölüm Başkanı Atama Talebi 

SÜRECİN ÇIKTILARI: Bölüm Başkanı Atama Yazısı 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 
SÜREÇLER: 


	SORUMLU (Pozisyon)                   (Süreç Faaliyet Akışı tanımlaması sırasında                            İLGİLİ DOKÜMAN/KAYITLAR
	kullanılabilecek simgeler ve açıklamaları)



